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غیـــر محرمانـــه

حمله تازه کریمی به فدراسیون
واریـز پـاداش ملی پوشـان فوتسـال بانـوان مثـل تاخیر سـه 
سـاله در عدم پرداخـت آن، حاشیه سـاز شـد. اینکـه تیم ملی 
فوتسـال بانـوان ایـران سـه سـال پـس از قهرمانـی در جـام 
ملت هـای آسـیا بالاخـره توانسـت بـه پـاداش خـود برسـد، 
کامـا خجالـت آور اسـت امـا عجیب تـر از آن کسـر مالیـات 
از پاداش بانـوان فوتسالیسـت  اسـت. به ایـن ترتیـب از مبلغ 
22 میلیونـی کـه بایـد بـه هرکـدام از آنهـا بـرای قهرمانی در 
فوتسـال جـام ملت هـای آسـیا تعلـق می گرفـت بـا کسـر 
مالیـات، 19 میلیـون و 800 هـزار تومـان بـه حسـاب بانوان 

واریـز شـد. الحـق کـه روی قبلیا رو سـفید کـردی! 

ابتلای 4 عضو کمیسیون اقتصادی به کرونا
چهار عضـو کمیسـیون اقتصـادی مجلس بـه ویـروس کرونا 
مبتـا شـدند. آفتاب نیـوز نوشـت: در روزهای گذشـته عفت 
شـریعتی نماینده زرند، سـمیه محمودی نماینده شـهرضا و 
مهدی طغیانـی نماینـده اصفهـان به کرونـا مبتا شـده و در 
قرنطینه به سـر می برنـد. اصغر سـلیمی نماینده سـمیرم در 
مجلس نیـز بـه دلیل ابتـا به ویـروس کرونـا در بیمارسـتان 

بسـتری شـده است.

خاطره عجیب از سقوط هواپیما
شیث رضایی، در دوران حضور در پرسپولیس همواره 
حاشیه های زیادی داشت. او یک بار در پرواز پرسپولیس پشت 

میکروفن اعام کرد که هواپیما در آستانه سقوط است! شوخی 
او باعث شد جو داخلی هواپیما به هم بریزد و مسافران گریه 
کنند. حتی مامور امنیتی حاضر در هواپیما برخورد تندی با 

این بازیکن کرد و بعد از پرواز او را به کانتری منتقل کردند. 

افشاگری داوری علیه احمدی نژاد 
عبدالرضا داوری مشـاور رسـانه ای محمود احمدی نژاد، که تا 
چندی پیش در زمـره حلقه اولیـه حامیان رئیـس دولت نهم 
و دهم بـود، مدتی اسـت دسـت بـه افشـاگری علیـه محمود 
احمدی نژاد و تیـم او زده اسـت. داوری بعـد از صحبت هایش 
دربـاره احمدی نـژاد حـالا در توئیتـی از فسـاد مالـی بقایـی 
نوشـته اسـت. او با هشـتگ مسـتندات و مشـاهدات نوشـت: 
» مفاسـد مالی حمیـد بقایی، خـارج از تراکنش های رسـمی 
بانکی و در قالب پـول نقد، کارت هدیه و... اسـت و بـرای آنکه 
مسـیر پول هایش لو نـرود، نقدینگـی اش را به نـام نوچه های 

تجـاری اش در بانک هـای مختلـف می کند«.

علی خسروی در ICU بستری شد
علی خسـروی، داور پیشکسـوت فوتبال ایران در روز های اخیر 
به ویـروس کرونا مبتا شـده اسـت و شـرایط خوبی نـدارد. وی 
از حـدود سـاعت 1۵ دوشـنبه دچـار به هم ریختگـی وضعیـت 
جسـمانی شـده و به همیـن دلیـل خانـواده اش خسـروی را به 
بیمارسـتان شـهریار منتقل کرده اند. پـس از معاینه پزشـکان 
مشـخص شـده ریه خسـروی ۳۵ درصد درگیر شده اسـت و به 

همیـن دلیل باید در ICU بسـتری شـود.

کاسبی های نیمه تعطیل
بـا توجـه بـه شـروع مـوج چهـارم و افزایـش بی سـابقه آمار 
مبتایـان به ویـروس کرونا، سـتاد ملـی کرونـا محدودیتی 
بـرای فعالیـت اصنـاف غیـر ضـروری اعام کـرده اسـت. بر 
این اسـاس در شـهرهایی کـه در وضعیـت قرمز کرونـا قرار 
دارنـد از زمـان اعـام وضعیت قرمـز، مشـاغل گـروه 2، ۳ و 
۴ تعطیـل خواهند بـود و تنها مشـاغل سـطح یک مجـاز به 
فعالیـت خواهنـد بـود. تهـران نیز بـه دلیـل قرارگیـری در 
وضعیـت قرمـز مشـمول ایـن تعطیلی هـا اسـت. بـا وجـود 
تصمیمـات اتخاذ شـده در این خصـوص، بالاجبـار بعضی از 
کسـبه برای کسـب روزی بـا کرکره هـای نیمه باز مشـغول 

بـه کار هسـتند.

تکذیب خودکشی ۸4 تهرانی در یک روز 
 رئیـس اورژانس اجتماعـی کشـور در واکنش به خبـری مبنی 
بـر اینکـه 8۴ تهرانـی از سـاعت ۷ و۳0 دقیقـه پنجشـنبه 2۶ 
فروردین تـا سـاعت ۷ و ۳0 دقیقـه روز جمعـه 2۷ فروردین در 
نقـاط مختلف تهـران اقـدام بـه خودکشـی کردند، گفـت: این 
خبـر را تکذیـب می کنیـم. چنیـن موضوعـی صحـت نـدارد. 
محمـود علیگو افـزود: آمـار تماس هـای اورژانـس اجتماعی ما 

از اول فروردیـن تاکنـون کمتـر از 80 مـورد بوده اسـت. 

عذرخواهی فرماندار آبادان 
فرمانـدار ویژه آبـادان اظهار داشـت: وقتی برای من قطعی شـود 

که کسـانی از شـورای شـهر از واکسـن پاکبانـان اسـتفاده کرده 
انـد و اسـامی آن ها بـه من اعـام شـود، ضمن اعـام اسـامی در 
رسـانه ها، قطعا با آنـان برخورد می شـود. زین العابدین موسـوی 
اسـتفاده امـام جمعـه آبـادان از واکسـن را تکذیب کـرد و افزود: 
بسـیار گله مند هسـتم که امـام جمعه خـدوم شـهرمان را مورد 
تهمت قـرار دادنـد و ایـن امر به هیـچ عنـوان پذیرفتنی نیسـت. 

کنایه آشنا به حسن عباسی و رائفی پور
حسـام الدین آشـنا مشـاور رئیـس جمهـوری در حسـاب 
کاربـری خـود در توئیتـر نوشـت: » پیشـنهاد می کنـم آقایان 
 حسـن عباسـی و  علی اکبر رائفی پور -در کنار دیگـر عزیزان- 
نامـزدی خـود را در انتخابـات ریاسـت جمهـوری اعـام 
کنند. ایـن پیشـنهاد ناشـی از ادعـای جامعیت، ابـراز نظرات 
انتقـادی نسـبت بـه همـه جناح هـای دیگـر، ارایـه دیـدگاه 
هـای رادیـکال، تـوان سـازماندهی و طرفـداران پرهیجـان 

ایشـان اسـت.«

زمان معرفی نامزدها به جبهه اصلاحات 
یـک عضـو جبهـه اصاحـات ایـران دربـاره سـازوکار انتخاب 
نامـزد اصاح طلبـان در جبهه اصاحـات، اظهار کـرد: نامزدها 
بـا حداقـل نظـر یـک سـوم اعضـای حقیقـی و حقوقـی جبهه 
معرفی شـده و در فراینـدی برنامه های آنها بررسـی می شـود و 
در نهایت با رای دو سـوم اعضای جبهه اصاحـات، نامزد نهایی 
مشـخص خواهد شـد. جـواد امـام افـزود: در حال حاضـر آیین 
نامه هـای جبهـه اصاحـات در حـال تکمیـل اسـت و احتمالا 

از هفتـه آینـده فراینـد معرفـی نامزدهـا بـه جبهـه اصاحات 
آغـاز می شـود.

جزئیاتی از نحوه فرار متهم خرابکاری نطنز
رئیـس کمیته امنیـت کمیسـیون امنیت ملـی مجلس از 
فرار متهـم حادثه نطنـز از طریـق مرزهای هوایی کشـور 
خبـر داد. تصویـر عامـل خرابـکاری اخیـر در مجمع غنی 
سـازی نطنز بـرای اولیـن بـار روز شـنبه از بخـش خبری 
ساعت 1۴ شبکه اول سـیما منتشر شـد. وزارت اطاعات 
نام ایـن فـرد را رضا کریمـی اعام کـرد و گفـت او پیش از 
حادثـه نطنز از کشـور خارج شـده اسـت.ابراهیم عزیزی، 
رئیـس کمیتـه امنیـت در کمیسـیون امنیـت ملـی و 
سیاسـت خارجی مجلس نیـز در همیـن رابطـه گفته که 
متهم ایـن ماجـرا از طریـق مرزهـای هوایـی کشـور فرار 

کرده اسـت.

تجمع بازنشستگان در چند شهرستان 
بازنشسـتگان تامیـن اجتماعی در چنـد شهرسـتان از جمله 
تهـران و اصفهـان مقابـل سـازمان و ادارات تامیـن اجتماعی 
تجمـع کردنـد. معترضـان خواسـتار اجـرای صحیـح و دقیق 
مواد 111 و 9۶ قانـون تامین اجتماعی هسـتند تا مسـتمری 
هایشـان متناسـب با میزان تورم افزایـش یابد. بازنشسـتگان 
همچنین خواهان مشـخص شـدن میزان افزایش مسـتمری 
ناشی از متناسب سـازی در سـال 1۴00 و اعام فرمول اجرای 

آن هسـتند.

تا کرونا نگیریم، آروم نمی گیگیریم!
صفحه کارتون و طنز
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اخبار امروز رو در حالی پیگیری می کنیم که طبق اخبار واصله، هند چندصد هزار دوز واکسن به کشور 
افغانستان ارسال کرده و همین جوری هرکسی دلش بخواد می تونه بره توی بیمارستان های این کشور و 

واکسن بزنه بدون اینکه مجبور بشه توی صفی خاصی وایسه و وقتش تلف بشه.
البته که ما خودمون به عنوان آریایی های اصیلی که عاشق صف تشکیل دادن و ایستادن در صف 
انتخاب کردیم که برای هرچیزی، مطلقا هر چیزی، توی صف وایسیم و وقتمون رو به الافی  هستند، 
بگذرونیم.حالا یه کشور دیگه همین دور و برا هست که داره یواش یواش قانون اجباری بودن ماسک رو 
برمی داره و به طور کامل از حالت قرنطینه دراومده که خیلی مهم  نیست.اینکه توی خیلی از کشورهای 
اروپا یی هم داره این اتفاق میفته هم اصا مهم نیست، حتی اینکه توی آمریکا رکورد روزانه  تزریق واکسن 
 ۴00 محموله   یک  که  بدونید  همین قدر  فقط  نیست.شما  اهمیت  حائز  اصا  هم  می شه  شکسته  داره 
هزارتایی از واکسن چینی وارد کشور شده که قراره سهمیه  پاکبان ها باشه و اونا هم خیلی بافرهنگ و با 

تواضع تقدیمش کنن به شهردار و کارکنان محترم و زحمتکش شهرداری.
کرونا  واکسن  که  و صد البته  نیست  موثر  هم  خیلی  ما  واکسن  که  گفتن  اینکه خود چینی ها  حالا 

دومرحله ای یه و ما هم حدود 8۵ میلیون نفر آدمیزاد درانتظار واکسن، هم اصا اهمیت خاصی نداره و 
لطفا سیاه نمایی نکنید.بیا! اصا انقدر شلوغش کردید که یه نفر جعبه  مدادرنگی وزارت بهداشت رو دزدیده 

و مجبورن برن سراغ رنگ مشکی.
خیره سرای  شما  دست  از  من  کنم  نکردید! چی کار  گوش  حرف  بمونه،  بنفش  همون  بذارید  گفتم 

تحت تاثیر بیگانگان قرار بگیر؟ 
دیدید که آقای بهداشت آب پاکی رو ریخت روی دستتون و گفت دلخوش به واکسن نباشید چون این 
ویروس کپل کووید19 تا آخر بشریت )که می شه حدود ۴،۵ میلیون سال دیگه( با آدمیزاد هست و بقیه 

دروغ می گن که واکسنای ما معجزه می کنه و فان و فیسار اصا.
راستی تا یادم نرفته یه سوال بپرسم که از کووبرکت چه خبر؟!

از وام هایی که برای ساخت واکسن پرداخت شد چه خبر؟ 
البته به من ربطی نداره ها! من که با روغن شترمرغ و بنفشه و متعلقات شتر، کار خودم رو راه می ا ندازم 
و به جای مرغ و تخم مرغ و گوشت، گل کلم می خورم، فقط می خوام بدونم گودبرداری تموم شد یا باید چند 

مرحله بریم عقب و تاش کنیم آدمایی بسازیم که برامون گودبرداری رو انجام بدن؟!
جانم؟! فضولی نکنم؟! نشر اکاذیب شد؟! سیاه نمایی؟! خاک بر مغزم اگه بخوام همچین کاری کنم اصا! 

من که از تک تک خدمات عزیزان و مسئولان در رابطه با کرونا راضی ام. 
هرکی هم راضی نیست جمع کنه از این ستون و از این سیاره بره.

بی ادبای قدرنشناس!! اصا قهریم باهاتون!

متاســفانه در این چهار یا پنج دوره انتخابات ریاست جمهوری، روندی شکل گرفته که از 
ارزش های اول انقاب فاصله گرفته است. کشور وارد یک عرصه سیاسی شده است که برخی 
آن را واقع گرایانــه و برخی دیگر آن را به دور از ارزش های انقاب می دانند. دوقطبی شــدن 
چند دوره اخیر انتخابات ریاست جمهوری، بسیار قابل توجه است. متاسفانه نخستین امری که 
در جامعه و در پی دوقطبی کردن پیش  آمد، حامی محرومان و اقشــار بی درد و مرفه جامعه 
بود که روی آن ارزش گذاری شــد. البته این دوقطب حامی مستضعفین و حامی مستکبرین 
برای کشور هزینه ساز و آسیب زاست و باید با آگاهی دادن به مردم خطر آنها را کاهش داد. با 
این وجود، دوقطبی سازی صرفا در دوران انتخابات صورت نمی گیرد؛ بلکه  همیشه بخشی از 
جامعه به دنبال تاش برای حذف گروهی و باقی ماندن گروه دیگری از مردم برای رای دادن 
در انتخابات و بقای شــان هستند. در انتخابات 1۴00 نیز موضوع مهمی چون رفراندوم دچار 
همان پدیده دو قطبی و بی ارزشی رای گروهی از مردم شده است که در نهایت، این گروه از 
حضور در انتخابات محرمند. جمهوری اســامی دارای دو قطب سیاسی به نام اصاح طلبان 

و اصولگرایان اســت که همیشه در انتخابات مشارکت داشــته و مانند کشورهایی که دارای 
دو حزب سیاســی هستند؛ انتخابات را مدیریت کردند. اگرچه این دوقطب سیاسی کشور، با 
تبلیغات، شــور و هیجان انتخابات را در بین مردم ایجاد می کنند، اما عدم کمپین های حزبی 
و ادامه دار بودن تبلغیات سیاسی سبب می شود مردم در عرض چند روز با چهره های جدید 
این دو جناح آشنا شوند. همچنین انتخابات با حضور پرشور مردم مشروعیت پیدا می کند و 
گاهی هیجانات مردم دائمی نیســت. در همین راستا، باید جناح ها و کاندیداها تبلیغات خود 
را حداقل از دو ماه قبل آغاز کنند و آن را تا زمان اعام نتایج تایید صاحیت های شــورای 
نگهبان به تعویق نمی اندازند. اصاح طلبان و اصولگرایان، با شــعارهایی که می دهند مردم را 
برای آمدن به پای صندوق های رای تحریک می کنند اما اگر برای حذف یکدیگر تاش کنند، 
به کشــور آسیب های فراوانی وارد می کند و سرمایه مردمی نظام از دست خواهد رفت. پیش 
از این نیز، شاهد گسست جامعه در انتخابات های پیشین بوده  که پس لرزه هایش به انتخابات 
بعدی ریاســت جمهوری هم رسیده است. همچنین با توجه به شــرایط امروز کشور، شاهد 
دوقطبی شــدن به نوعی جدید خواهیم بود که امری بســیار خطرناک است. عموما با ورود 
رهبر معظم انقاب و عقای کشور به مسائل انتخاباتی، دوقطبی سازی تا حدودی کاهش پیدا 
می کند؛ اما صدا و ســیما و فضای مجازی باید تاش کند مردم را نسبت به این فضاها آشنا 
و آگاه ســازند. بنابراین باید سخنانی از جنس مردم اگر رای ندهند، انتخابات به نفع گروهی 
مصادره می شــود و این همان دوقطبی سازی است، جلوگیری شود تا بیش از این منافع ملی 

مردم ضربه نخورد.

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقاب اسامی در اطاعیه ای »از عروج سردار سرتیپ پاسدار سید 
محمد حسین زاده حجازی جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پس از سال ها مجاهدت و تاش خستگی 
ناپذیر در عرصه های مختلف پاسداری از انقاب و نظام اسامی« بر اثر عارضه قلبی خبر داد. متن اطاعیه 
روابط عمومی کل ســپاه به این شرح است: بســم ا... الرحمن الرحیم- انالله و انا الیه راجعون- در کمال 
تاثر و تالم به اســتحضار ملت عظیم الشأن ایران می رساند: سردار سرتیپ پاسدار سید محمد حسین زاده 

حجازی جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی پس از سال ها مجاهدت و تاش های 
خســتگی ناپذیر و مخلصانه در عرصه های مختلف پاسداری از انقاب و خدمت به نظام و میهن اسامی 
در اثر عارضه قلبی به ملکوت اعلی پیوســت. آن ســردار مومن، انقابی و ولایت مدار در زمره فرماندهان 
و مجاهدان شــاخص هشــت سال دفاع مقدس بود که به ویژه نقش سترگ و ماندگاری در حوزه جذب ، 
ســازماندهی و اعزام رزمندگان اسام به جبهه های نبرد حق علیه باطل و مصاف با ارتش بعثی صدام و 
مزدوران استکبار جهانی در جنگ تحمیلی ایفا کرد. مرحوم سردار حجازی پس از دفاع مقدس در سپاه و 
بسیج و نیز ستاد کل نیروهای مسلح مسئولیت های خطیر و مهمی عهده دار شد که از جمله آنها می توان 
به فرماندهی نیروی مقاومت بسیج به مدت 10 سال ، ریاست ستاد مشترک سپاه ، جانشین فرمانده کل 
ســپاه و معاونت آماد ، پشتیبانی و تحقیقات صنعتی ستادکل نیروهای مسلح اشاره کرد . سردار حجازی 
که در کارنامه خود مدتی مسئولیت سپاه در لبنان را داشت در سال های اخیر تجارب ارزنده خود را برای 
یاری بخشــی به مدافعین حرم و کمک به جبهه مقاومت اســامی در عرصه مقابله با داعش و تروریسم 
تکفیری به کار گرفت و پس از شهادت سردار دلها سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی به پیشنهاد سردار 
اســماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه ، با حکم ســردار سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه، 
به ســمت جانشــینی فرماندهی این نوع منصوب و از خدمات ارزنده ای به یادگار گذارد. روابط عمومی 
کل ســپاه پاسداران انقاب اسامی با تسلیت فقدان آن ســردار عالیقدر، وارسته و مخلص محضر مقام 
معظــم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنــه ای )مدظله العالی(، ملت ایران، خانواده مکرم و 
آحاد فرماندهان، مســئولان و همرزمان وی درســپاه پاسداران انقاب اسامی و بسیج مستضعفین و نیز 
رزمندگان جبهه مقاومت؛ به آگاهی مردم شــریف قدرشناس می رساند؛ آیین های تشییع و تدفین پیکر 

پاک وی در چارچوب تدابیر و دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا انجام خواهد پذیرفت.
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